
 
 
 

Ministério da Educação 
   Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 

 
PORTARIA Nº 213 DE 31 DE AGOSTO DE 2012 

 
  
 A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

 considerando o memo. nº 006/2012 - COMAT de 08/08/12, do 

Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática, 

 

 

RESOLVE 

 

 

I - Alterar a servidora designada através da Portaria nº 033 de 23 de 

fevereiro de 2012, conforme vêm especificados: 

- substituir a servidora Marieli Musial Tumelero, pela servidora JANECLER 
APARECIDA AMORIN COLOMBO como Responsável pela Coordenação de  

Estágio do Curso de Licenciatura em Matemática. 

 

II - Manter os demais itens de formulação da supracitada Portaria. 

 
 

 
 

 

 


